Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 28.02.2023 г № 46

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ д/с № 11

На основании приказа Министерства просвещения РФ от
23.01.2023 г. № 50 «О внесении изменений в Порядок приёма на
обучение по образовательным программам дошкольного образования,
утверждённый приказом Министерства просвещения РФ», от 15 мая
2020 г. № 236, в целях приведения в соответствие нормативных
локальных актов приказываю:
1. Внести изменения в Правила приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ
д/с №11.

2. Утвердить Правила Приёма на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ д/с № 11 в новой
редакции.

3. Ответственному лицу за ведение официального сайта разместить приказ
«О внесении изменений в Правила приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с
№ 11» и Правила Приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ д/с № 11 в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Н. Борисенко

		2023-05-31T15:41:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа